
ZARZĄDZENIE NR 4/16
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości ustalonej do sprzedaży Zarządzeniem Wójta Gminy 
Żagań Nr 60/15 z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przy ogłoszeniu drugiego  przetargu na sprzedaż  nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
ZG1G/00042915/1 położonej w obrębie Gryżyce, oznaczonej numerem działki 301 o  pow. 0,1077 ha, 
zabudowaną, budynkiem mieszkalnym o adresie Gorzupia 44, wolnostojącym o pow. użytkowej 101,00 m2, 
zawierającym jeden samodzielny lokal mieszkalny o pow. mieszkalnej 96,80 m2 połączonym z budynkiem 
gospodarczym oraz jednym budynkiem gospodarczym wolnostojącym o pow. użytkowej 79,60 m2 obniża się cenę 
wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu o 20%.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju i 
nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: 73941D04-A497-4B6F-8BF3-15692F60E1F0. Uchwalony Strona 1




